66 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016

 1

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM KHÊ

Số:  07/NQ-HðND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cẩm Khê, ngày 24  tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Xác nhận kết quả bầu cử Uỷ viên UBND

 huyện Cẩm Khê Khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 -2021
___________

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ

KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2016/Nð-CP, ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ
Quy ñịnh số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn
nhiệm, bãi nhiệm, ñiều ñộng, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03 tháng 6 năm 2016 của Uỷ
ban thường vụ Quốc hội Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất
của Hội ñồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử Ủy viên UBND huyện Cẩm Khê khoá XVIII,
nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử :

1. Ông Hà Xuân An - Trưởng Công an huyện.

2. Ông Trần Mạnh Hà - Trưởng phòng Lao ñộng - TB&XH huyện.

3. Ông Nguyễn Xuân Huy - Trưởng phòng Nội vụ huyện.

4. Ông Trần Quang Hải -  Chánh Văn phòng HðND&UBND huyện.

5. Bà Trần Thị Thu Hưởng - Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

6. Ông Bùi Bá Lạc  - Trưởng phòng Văn hóa - TT huyện.

7.Ông Trần Nho Lương - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự huyện.

8. Ông ðặng Ngọc Sơn - Trưởng phòng Tư pháp huyện.

9. Ông Phạm Văn Thành - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016 67

 2

10. Ông Nguyễn Quốc Tùng - Trưởng phòng TN&MT huyện.

11. Ông Phan Ngọc Thắng - Chánh Thanh tra huyện.

12. Ông Ngô Hữu Trí - Trưởng phòng Giáo dục và ðT huyện.

13.Ông Hà Thuyết Trinh - Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện.

          Trúng cử Uỷ viên UBND huyện Cẩm Khê, nhiệm kỳ 2016-2021.

ðiều 2. Nghị quyết này ñược HðND huyện Cẩm Khê khóa XVIII, nhiệm kỳ 2016
- 2021, kỳ họp thứ Nhất thông qua ngày 24 tháng 6 năm 2016./.

         Chủ tịch

         Hà ðức Huynh